
Uchwała nr 6/14/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: powołania przewodniczącego komisji w przewodzie doktorskim 

mgr inż. Dominiki Sierackiej 

Na podstawie rozdziału V §7 ust. 1 Uchwały nr 365/2019 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zasad postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu oraz 

na podstawie §2 ust. 6 Zarządzenia nr 99/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu z dnia 3 lipca 2020 roku w sprawie ustalenia wzorów dokumentów 

obowiązujących przy wszczęciu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

zasad obowiązujących w postępowaniach w sprawie nadania stopnia stopnia doktora 

wszczynanych przez uczestnika studiów doktoranckich Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu oraz w trybie eksternistycznym, a także na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 

Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna powołuje na przewodniczącego 

Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr inż. Dominiki Sierackiej: 

prof. UPP dr. hab. inż. Tomasza Garbowskiego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 

 


